CAP. II.

De Virtute Spei.

Spes est certa expectatio futura Beatitudinis, ex Dei Gratia, & ex meritis propriis proveniens. Certissima est spes nostra ex parte Dei, esto non sit certa, possitque deficere ex parte nostra: ex defectu liberi arbitrii, potest esse obstaculum peccati. Ac plurima sunt hujus certitudinis fundamenta.

Mag Sent.

2. 2 q. 19. a. 4. ad 3.